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Informatat Personale  

Mbiemri / Emri Ermal Çomo 

 

Adresa   Kafulteti i Gjuhëve të Huaja, Rr Elbasanit, Tiranë 

Telefoni 067 266 7104   

Fax  

E-mail  
  

Kombësia Shqiptare 
  

Data dhe vendi i lindjes 27/06/1981, Tiranë 
  

Gjinia Mashkull 
  

  Fusha Profesionale Pedagog, Universiteti i Tiranës, Fakulteti i Gjuhëve të Huaja 
  

Eksperiencat e punës Pedagog, Universiteti i Tiranës, Fakulteti i Gjuhëve të Huaja 
  

Data Tetor 2008 

Pozita që është ushtruar Pedagog me kohë të plotë 

Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë Mësimdhënie e lëndëve te degës sipas drejtimit të Departamentit të Gjuhës Angleze dhe vlerësimi i 
studentëve 

Emri dhe adresa e punëdhënësit Universiteti i Tiranës, Sheshi Nënë Tereza, Tiranë 

Lloji i biznesit ose sektorit 
 

Data 
Pozita që është ushtruar 

Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë 
Emri dhe adresa e punëdhënësit 

Lloji i biznesit dhe sektorit   

   Arsim i Lartë 
 
   
   
   
   
   

 
 
 
 
 
 

 

Edukimi dhe Trajnimet  
  

Data Korrik 2008 

Titulli i fituar i kualifikimit   Përkthyes dhe Interpret i Gjuhës Angleze 

Aftesitë profesionale të përfituara Aftësitë sipas përcaktimit të diplomës së fituar 

Emri dhe lloji i organizates që ka ofruar 
edukimin dhe trajnimin 

Departamenti i Gjuhës Angleze, Fakulteti i Gjuhëve të Huaja, Universiteti i Tiranës  

Niveli i klasifikimit kombëtar dhe 
ndërkombëtar 

I akredituar ndërkombëtarisht 
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Data 

 
Titulli i fituar i kualifikimit 

 
Aftesitë profesionale të përfituara 

 
Emri dhe lloji i organizates që ka ofruar 

edukimin dhe trajnimin 
 

Niveli i klasifikimit kombëtar dhe 
ndërkombëtar 

 
Prill 2013 

 
  Master i Gjuhësisë, Dega Përkthim dhe Interpretim 
 
  Aftësitë sipas përcaktimit të diplomës së fituar 
 
  Fakulteti i Gjuhëve të Huaja, Universiteti i Tiranës 
 
 

  I akredituar ndërkombëtarisht 
 

 
Aftësitë personale dhe 

kompetencat 

 

 

 

 Gjuha amtare Shqip 
  

Gjuhët tjera   

Vetë – vlerësimi   Të kuptuarit Të folurit Shkrimi 

Sipas nivelit europian (*)  Dëgjimi Leximi E folur interaktive E folur produktive  

Anglisht   C2  C2  C2  C2  C2 

Italisht   C1  B1  B1  A2  A1 

 (*) Korniza e përbashkët evropiane e referencës për gjuhët 

  

Aftesitë shoqërore Shumë i aftë në punë grupi dhe komunikues i mirë në të gjitha situatat e punës. 
 

a  

Aftesitë organizative Aftësi të mira organizative dhe planifikimi në kuadrin e veprimtarive të ndryshme profesionale të 
fushës përkatëse 

  

Aftësit teknike Përdorues i mirë i pajisjeve teknologjike në përgjithësi dhe përshtatje shumë e mirë me pajisjet e reja.  
  

Aftësit kompjuterike Përdorues shumë i mirë i programeve kompjuterike të paketave të ndryshme si Microsoft Office, etj. 
dhe programeve të tjera specifike për fushën profesionale. Përshtatje shumë e mirë me programet e 
reja dhe aftësi hulumtuese të mira përmes programeve dhe pajisjeve kompjuterike.  

  

Aftësit artistike N/A 
  

  

Patent Shoferi 
 

                     Dokumente të bashkangjitur 

 
 

  

 
 
 


